
 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 

Oběžník č. 21/2018 ze dne 1. listopad 2018 
 

128/18 Neil Mendham (10431), RC Vyškov. Dne 27.10.2018 dočasně vykázán za nebezpečnou 
hru - vysoká skládka. Ve hře, bez zranění. Druhé vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
129/18 Tomáš Klika (10542), RC Sparta Praha. Dne 27.10.2018 dočasně vykázán za 

nebezpečnou hru - šlápnutí na hráče ležícího na zemi malou silou, při přecházení. Ve hře, 

bez zranění. Druhé vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

130/18 Jakub Procházka (10325), RC Tatra Smíchov. Dne 27.10.2018 dočasně vykázán za 
úmyslnou hru proti pravidlům – offside v maulu, opakovaný přestupek mužstva. Ve hře, bez 

zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

131/18 Lukáš Libiger (13754), RC M. Říčany. Dne 27.10.2018 v utkání U19 dočasně vykázán za 

nebezpečnou hru – pozdní skládka soupeře po odkopu a nadzvednutí do vzduchu a 
nekontrolovatelné upuštění na zem. Ve hře, bez míče, bez zranění. První vykázání 

v posledních dvanácti měsících. 
 

132/18 Michal Fuxa (12926), RC Sparta Praha. Dne 27.10.2018 v utkání U19 dočasně vykázán 

za úmyslnou hru proti pravidlům v blízkosti brankoviště – zabránění v rozehrání TK. Ve hře, 
bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
133/18 Martin Duda (10665), RC Havířov. Dne 28.10.2018 dočasně vykázán za nebezpečnou 

hru – údery pěstí do oblasti zad soupeře v rucku, menší intenzitou. Ve hře, bez zranění. 
První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 

134/18 Patrik Leroch (10044), RC Havířov. Dne 28.10.2018 dočasně vykázán za nebezpečnou 
hru – údery pěstí do oblasti ramene a zad soupeře v rucku, menší intenzitou, vzájemná 

potyčka. Nahlášeno PR. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

135/18 Adam Šlégl (12167), RC České Budějovice. Dne 28.10.2018 dočasně vykázán za 

nebezpečnou hru – zakleknutí soupeře poté co byl jím několikrát udeřen do oblasti zad, 
vzájemná potyčka. Nahlášeno PR. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti 

měsících. 
 

136/18 Daniel Walek (12184), RC Havířov. Dne 28.10.2018 dočasně vykázán za nebezpečnou 
skládku. Ve hře, bez zranění. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 

137/18 Radovan Benčík (10773), RC Havířov. Dne 28.10.2018 dočasně vykázán za 
nebezpečnou skládku. Ve hře, bez zranění. Druhé vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
138/18 David Čejka (13002), RC Přelouč. Dne 28.10.2018 dočasně vykázán za opakované 

přestupky mužstva – ofsajd, poslední provinivší se hráč. Ve hře, bez zranění. První vykázání 

v posledních dvanácti měsících. 
 

139/18 Richard Láník (10124), RC Zlín. Dne 28.10.2018 dočasně vykázán za opakované 
přestupky mužstva – ofsajd, poslední provinivší se hráč. Ve hře, bez zranění. Druhé 

vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
140/18 RK Petrovice. Dne 21.10.2018 se mužstvo RK Petrovice nedostavilo k utkání Národní ligy 

hrané na hřišti klubu Havířov pro nedostatečný počet hráčů. STK ČSRU shledala ze strany 
klubu Petrovic porušení Čl. 81 b) SŘR a další řešení výše uvedeného přestupku předává na 

DK ČSRU. 
DK konstatuje, že došlo k porušení čl.46 – přestupky klubů a družstev, podle odst. 2 – 

nedostavení se k soutěžnímu utkání. Za přestupek tohoto druhu náleží administrativně 

pořádková pokuta ve výši 1 000 Kč až 10 000 Kč nebo vyloučení ze soutěže. První 



 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 
přestupek klubu v posledních 12 měsících. DK proto rozhodla o udělení APP ve výši 1000 

Kč. 
 

Trest dle čl. 46 odst. 2. DŘ – APP ve výši 1000 Kč. 

 
 

 
 

Proti rozhodnutí Disciplinární komise se lze odvolat k Dozorčí radě ČSRU do 15 dnů ode dne doručení 
rozhodnutí. Odvolání se podává písemně doporučeně (faxem) Dozorčí radě ČSRU a opis odvolání se 

současně zasílá na vědomí disciplinární komisi doporučeně (faxem). K odvolání je nutno doložit doklad 

o zaslání opisu odvolání disciplinární komisi a doklad o zaplacení vkladu 500 Kč na účet 
51-0913120277/0100, variabilní symbol 5. Odvolání nemá odkladný účinek. 

  
Radka Bredlerová 

Předsedkyně disciplinární komise ČSRU 

 
 


